

Årsredovisning
för
LT Bilservice AB
559311-5875

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Martin Hultman, Styrelseledamot
2025-05-03

Styrelsen för LT Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom däckbyte och bilservice.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 820	2 146	748	42
Resultat efter finansiella poster	291	246	91	25
Soliditet (%)	53	40	25	90

Verksamheten är fortfarande under uppbyggnad, vilket visar sig i att omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 635	194 948	311 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 948	-194 948	0
Årets resultat			79 894	79 894
Belopp vid årets utgång	25 000	286 583	79 894	391 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 583
årets vinst	79 894
	366 477
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	266 477
	366 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 819 659

2 145 823

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 819 659

2 145 823

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 171 989

-1 723 002

Övriga externa kostnader

-283 438

-177 296

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-71 598

0

Summa rörelsekostnader

-2 527 025

-1 900 298

Rörelseresultat

292 634

245 525

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 364

0

Summa finansiella poster

-1 318

0

Resultat efter finansiella poster

291 316

245 525

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-188 732

0

Summa bokslutsdispositioner

-188 732

0

Resultat före skatt

102 584

245 525

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 690

-50 577

Årets resultat

79 894

194 948

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

474 201

114 778

Inventarier, verktyg och installationer

3

222 645

278 666

Summa materiella anläggningstillgångar

696 846

393 444

Summa anläggningstillgångar

696 846

393 444

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 763

101 961

Övriga fordringar

232

17 801

Summa kortfristiga fordringar

53 995

119 762

Kassa och bank

Kassa och bank

269 536

271 545

Summa kassa och bank

269 536

271 545

Summa omsättningstillgångar

323 531

391 307

SUMMA TILLGÅNGAR

1 020 376

784 751

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

286 583

91 635

Årets resultat

79 894

194 948

Summa fritt eget kapital

366 478

286 583

Summa eget kapital

391 478

311 583

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

188 732

0

Summa obeskattade reserver

188 732

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 390

34 008

Skatteskulder

44 733

56 501

Övriga skulder

365 044

382 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

0

Summa kortfristiga skulder

440 167

473 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 020 376

784 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 778	114 778
Inköp	375 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 778	114 778
Årets avskrivningar	-15 577	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 577	0
Utgående redovisat värde	474 201	114 778

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 666	24 986
Inköp	0	253 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 666	278 666
Årets avskrivningar	-56 021	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 021	0
Utgående redovisat värde	222 645	278 666

Kovland 2025-05-01

Lars Martin Hultman
Lars Martin Hultman